
UG 0050.54.2020

ZARZĄDZENIE Nr 54/2020 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 7 lipca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 
2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) oraz §11 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XXII/103/2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na rok 2020 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 24 950 992,08 zł w tym;
-  dochody bieżące - 21 573 028,90 zł
-  dochody majątkowe - 3 377 963,18 zł

- wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 26 477 243,62 zł
- 20 239 092,88 zł
- 6 238 150,74 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 54/2020 Wójta Gminy Masłowice z dn. 7 lipca 2020 r.
Zm iany w  planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 21 529,00 17 424,00 38 953,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 644,00 17 424,00 38 068,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 644,00 17 424,00 38 068,00

Zlecone 20 644,00 17 424,00 38 068,00

Razem: 24 933 568,08 17 424,00 24 950 992,08

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 54/2020 Wójta Gminy Masłowice z dn. 7 lipca 2020 r.

Zmiany w  planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 21 529,00 17 424,00 38 953,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 644,00 17 424,00 38 068,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 950,00 10 950,00 21 900,00

Zlecone 10 950,00 10 950,00 21 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 286,95 2 696,00 3 982,95

Zlecone 1 286,95 2 696,00 3 982,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 728,11 862,87 1 590,98

Zlecone 728,11 862,87 1 590,98

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 104,31 123,67 227,98

Zlecone 104,31 123,67 227,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 971,08 2 350,00 5 321,08

Zlecone 2 971,08 2 350,00 5 321,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 891,55 156,46 4 048,01

Zlecone 3 891,55 156,46 4 048,01

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 20,00 120,00

Zlecone 100,00 20,00 120,00

4410 Podróże służbowe krajowe 612,00 265,00 877,00

Zlecone 612,00 265,00 877,00

Razem: 26 459 819,62 17 424,00 26 477 243,62

BeSTia Strona 1 z 1


